УВЕДОМЛЕНИЕ

о продлении срока принятия решения по жалобе № 110-17/ж

29.08.2017                                                                                                                             г. Саратов

Настоящим уведомляю Вас о том, что Комиссия Саратовского УФАС России,в
соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) продлила срок
принятия решения по жалобе ООО «СтройБилд» (далее – Заявитель) (вх. № 3875 от
22.08.2017) на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ………….
(далее– Организатор торгов) при проведении открытого аукциона с открытой
формой подачи предложения о цене по продаже имущества должника ИП ………….
(далее – Торги),

Рассмотрение указанной выше жалобы состоится«07» сентября2017 года в 15
часов 00 минут по адресу: г. Саратов, ул. Вольская, 81,  3 этаж.

Учитывая  изложенное,  в соответствии со ст. 18.1 Законао защите конкуренции»:

1. Организатору торгов:

1.1. Направить в Саратовское УФАС России представителя (с доверенностью на
участие в рассмотрении жалобы).

1.2. Для всестороннего, полного объективного и своевременного рассмотрения
жалобы Заявителяпредставить в Саратовское УФАС России письменные
пояснения по доводам жалобы.

2. ООО «Балтийская электронная площадка (далее – Оператор ЭТП) для
всестороннего, полного, объективного и своевременного рассмотрения жалобы
предоставить в Саратовское УФАС России:

2.1  Надлежащим образом заверенные копии документов, предоставленных
участниками в составе заявок на участие в торгах.

2.2 Письменные пояснения по вопросу алгоритма работы электронной площадки
при поступлении заявки на участие в торгах.

2.3. Письменные пояснения по доводам жалобы.

2.4. Письменные пояснения относительно возможных технических сбоях в работе
ЭТП в период с 16.08.2017 по 18.08.2017 и, в случае их наличия, документальное
подтверждение указанных фактов.

3. Заявителю:

3.1. Направить в Саратовское УФАС России представителя (с доверенностью  на
участие в рассмотрении жалобы);

3.2. Представить вСаратовское УФАС России любую информацию, которая, по

мнению Заявителя, будет способствовать наиболее полному и всестороннему
рассмотрению жалобы.

Вместе с тем обращаю Ваше внимание, что в соответствии с ч. 5 ст. 19.8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях непредставление
или несвоевременное представление в федеральный антимонопольный орган, его
территориальный орган сведений (информации), предусмотренных
антимонопольным законодательством Российской Федерации, в том числе
непредставление сведений (информации) по требованию указанных органов, за
исключением случаев, предусмотренных частями 3, 4 и 7 настоящей статьи, аравно
представление в федеральный антимонопольный орган, его территориальный
орган заведомо недостоверных сведений (информации), за исключением случаев,
предусмотренных частью 8 настоящей статьи - влечет наложение
административного штрафа на граждан в размере от одной тысячи пятисот до
двух тысяч пятисот рублей; на должностных лиц - от десяти тысяч до пятнадцати
тысяч рублей; на юридических лиц - от пятидесяти тысяч до пятисот тысяч рублей.

Информацию необходимо представить по: факсу (8-8452) 27-93-14 или
электронной почте: to64@fas.gov.ru., с обязательной досылкой по почте 410012, г.
Саратов,  ул. Вольская, 81.

Руководитель управления

	Настоящим уведомляю Вас о том, что Комиссия Саратовского УФАС России,в соответствии с ч. 14.1 ст. 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции) продлила срок принятия решения по жалобе ООО «СтройБилд» (далее – Заявитель) (вх. № 3875 от 22.08.2017) на действия организатора торгов – конкурсного управляющего ………….(далее– Организатор торгов) при проведении открытого аукциона с открытой формой подачи предложения о цене по продаже имущества должника ИП ………….(далее – Торги),